[

Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений  Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Гончарова Татьяна Васильевна  
	Директор Муниципального казенного  учреждения культуры клубного типа «Центр досуга  и библиотечного обслуживания» Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
	226004,38
	нет
	нет
	        нет

	нет
	нет
	нет
	нет


	дочь
	
	 нет       
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


